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B TOM HHCJIC:
cy5cH^HH na (JDHHancoBoe ooecneneHne BbinojineHHa
rocy^apcTBCHHoro savanna sa CHCT cpe^cTB 6K>ff,yKera
nyGjiHHiio-rrpaBOBoro oGpasosaHHfl, cos^aniuero

ttoxoffbi OT oKasaHHfl ycjiyr (BbinojiHenHH pa6oT) B
paMKax ycTanoBJieHHoro rocy^apcTBCHHoro sa^aHna

^oxojibi OT oKasaHHfl ycjiyr (BbinojineKHJi pa6ox) csepx
ycTanoBJieHHoro rocyflapcTBeHHoro sazianHa

;j,OXOflbI OT HHOH IIpHHOC5imeH flOXOTl ^eaTeJIbHOCTH

^oxo^bi OT urrpa4>OB, neiien, HHMX cyMM

B TOM HHCJIC:

6e3B03Me3OTbie ^eHOKHbie nocTyruieHH*, Bcero

B TOM HHCJIC:

noacepTBOBanna

rpaHTbi

npoHHe Aoxoflbi, Bcero

B TOM HHCJie:

1210

1220

1230

1240

1300

1400

1410

1420

1500

1510

, 130

130

130

130

140

150

150

180

180

-

-

-

-

-

55 721 942,00

-

-

-

55 721 942,00

-

-

-

55 721 942,00

-

-



cyocHflHH na ocymecxBJieHHe KariHxaJibHbix BJIO^KCHKH

jioxo^bi ox onepauHH c aKXHBaMH, Bcero

B XOM HHCJIC:

npOHHe nocxynjieHHfl, Bcero

H3 HHX:

yBejiHHeiiHe ocxaxKOB fleneKHbix cpe^cxB 3a cnex
eo3Bpaxa ,n,e6HxopcKOH saAOJDKCHHocxH npoimibix jiex

Pacxoflbi, Bcero

B XOM HHCJie:

na Bbmjiaxbi nepcoHaJiy, Bcero

B TOM HHCJie:

onjiaxa xpy^a

npoHHe Bbiiuiaxbi nepconajiy, B XOM HHCJIC
KOMnencaijHOHHoro xapaKxepa

HHbie Bbmjiaxbi, sa HCKJnoneHHeM 4)onaa onnaxbi xpy^a
ynpe)K^eHHK, juin BbinojineHHa ox^ejibHbix
HOHHOMOHHH

B3HOCbi no o6fl3axenbHOMy counaJibHOMy cxpaxoBaHHK)
na Bbinnaxbi no onuaxe xpyaa pa6oxHHKOB H HHbie
Bbinnaxbi paGoxHHKaM yHpejK^eHHH, Bcero

1520

1900

1980

1981

2000

2100

2110

2120

2130

2140

,180

X

510

X

X

111

112

113

119

56 865 662,97

46 442 363,40

35238 556,12

40 000,00

11 163 807,28

56 865 662,97

46 442 363,40

35238556,12

40 000,00

11 163807,28

56 865 662,97

46 442 363,40

35238556,12

40 000,00

11 163 807,28
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Ĵ
ooo
JO
1/1
"~J

L>-)

no K
O

H
X

paK
raM

 (A
orosopaM

). saK
JiiO

H
eH

H
biM

 A
O

 nanajia xeK
yuiero

4>H
H

aH
CO

Boro roA
a c ynexoM

 xpe6oB
aH

H
H

 O
eaepajibH

oro saK
ona ox 5

anpejia 2013 roA
a JN

"?44-O
3 H

 O
eA

epanbH
oro saK

O
H

a ox 18 HIOJIH 201 1
roA

a jY
o223-O

3

to
Os
L.J
0
o

X

1

1

1

to

no K
O

H
X

paK
iaM

 (A
oroB

opaM
), njiannpyeM

biM
 K

 saK
JironeH

H
io B

cooxB
excxB

yiom
eM

 4)HHaHCOBOM
 roA

y 6es npH
M

eH
CH

H
H nopM

O
eA

epaJibH
oro saK

O
H

a ox 5 anpejxa 2013 roA
a JV

b44-O
3 H

 O
eA

epanbH
or

saK
ona ox 18 H

ioJia 201 1 roA
a J\To223-O

3

o

to
OS
to
o
o

1

1

1

~

B
 X

O
M

 H
H

C
Jie:

no K
O

H
xpaK

xaM
 (A

oroB
opaM

). saK
JiioH

ennbiM
 A

O
 nanajia xeK

yuiero
(JD

H
H

ancoB
oro roA

a 6es npH
M

eneH
H

Ji nopM
 O

cA
epanbH

oro saK
O

H
a ox 5

anpeiD
i 2013 roA

a jf944-O
3 «O

 K
O

iixpaK
X

H
O

H CHCXCM
C B

 ccipepe saK
ynoK

X
O

BapoB, pa6ox, ycjiyr, A-HH oG
ecnenenH

K
 rocyA

apcxB
C

H
H

bix H
M

yH
H

unnajibH
tix ny>K

A
» (A

aJiee - O
eA

epaJibH
biH

 saK
O

H ox 5 anpenji 201
roA

a JN
fe44-O

3) H
 O

eA
epajibnoro saK

O
na ox 1 8 HIOJIJI 201 1 roA

a W
«223-(I

«O
 saK

yiiK
ax xoB

apos, pa6ox, ycjiyr oxA
enbH

biM
H

 BHAaM
H IOPHAHHCCKH

JIH
U

» (A
aJiee - O

eA
epajibH

biii saK
O

H
 ox 18 HIOJIJI 201 1 roA

a JV
«223-O

3)

x oo °°

to
Os

—
B

binjiaxbi H
a saK

ynK
y xosapO

B
, pa6ox, ycjiyr, B

cero

to
t̂

O
O

X

1

1

1

Q_P
O

X

ON

*

OOo

OS

oo
O
JO
1/1

"̂

SO
Os

— j•̂j
OO
0
JO
l/l
--J

—

to

LO

...

4̂

l/i

C^

-,



1

1

1

'

o
0

0
MO
^o
CN

O
ffi
— *U
pa
Ho
cu
5
>•>o
2
3

3
H5

vc
o
M

K
an

nx
aj

ib
H

bi
e 

KT
O^

KC
HH

})
C

O
6

C
X

B
6

H
H

O
C

X
H

, 
B

C
C

F
O

1

1

1

1

o

MO
^o
CN

m
H
U
>_/-

>>s

H
W

K
H

H
S

lf.

I 
O

JO
JV

tO
K

H
affa

a s
n^ <U

B
 X

O
M

 M
H

C
JI

C
:

np
H

oG
pe

xe
H

H
C

 o
G

te
K

X
O

i
ro

cy
^a

pc
xB

C
H

H
bi

M
H

 y
np

1

•

1

•

o

CN
MO
VO
CN

S
S

CO ^Qo a

/K
UH

H)
 o

G
te

K
x

ro
cy

A
ap

cx
B

C
H

^ m

C
X

p
O

H
X

C
Jl

b
C

X
B

O
 (

p
C

K
O

H
C

'

ne
^B

H
>K

H
M

or
o 

H
M

ym
ec

x
VH

pe
>K

^;
eH

HM
M

H

'

'

'

'

o
o

o
0
o

o
OJ
0
CQ

no

1
(Us

B
bi

nJ
ia

xb
i, 

yM
C

H
bm

ai
om

'

•

•

•

o
1— H

0
ro

B 
XO

M
 H

HC
JIC

:
na

no
r 

H
a 

np
H

6b
ui

b

•

•

•

•

o
CN
O
ro

O
H

M
O

C
X

b

H
O

H
aj

xo
r 

na
 ^

oo
aB

Ji
eH

H
yr

o

•

•

1

'

o
ro
O
ro

fct
O
Xo«=c

M

np
O

H
H

e 
H

an
or

n,
 y

M
CH

bi
J

•

l

I

•

X

o
0
o
"=t

np
oM

H
e 

B
bi

nJ
ia

xH
, B

ce
ro

'

•

•

•

o

o
1 — 1
o
"3"

B 
cy

6c
H

A
H

H

HoItedo xsactroig a xsdaeoa
:XHH en

o

H
O

xo
03

CQ
O
GH
rt
CQ
O

od
CO
03
a

CQ
Oe
s
x
D

(U
CQ
U

t!
(U

n
o3

2 §
I N JS M

S ^§
ca g ES
K 05 d

P ̂

I I
| |J

o

O
I

- ca
s

-9-

il
^ o

a. s
0 ^
S o



1.4.2.2.

1.4.3.

1.4.4.
1.4.4.1.

1.4.4.2.

2.

~>

03
B cooTBexcxBHH c Oe^epajibHMM 3aKOHOM ox 1 8 Hiojia 201 1 roaa N°223-
O3
3a CM.CX cyQcvRKH, npe^ocxaBJifleMbix na ocymecxBJieHHe KannxajibHbix
BJIOKCHHH

3a CHCT npOHiix HCTOHHHKOB (JHiHancoBoro oGecneneHHfl
B XOM HHcne:
B COOTBCTCTBHH c OeflepanbHRM 3ai<OHOM or 5 anpenfl 2013 ro^a N°44-
O3
B COOTBCTCTBHH c Oe^epaJibuhiM 3aKOHOM OT 1 8 Hiojui 201 1 ro^a ^°223-
03
Hxoro no KOHTpaKTaM. njiaHHpyeMbiM K saKJiio^eHHi-o B
COOTBCTCTByiOmeM (JDHHaHCOBOM TOfly B COOTBC XCTBHH C OCflCpaJlbKblM

saKOHOM OT 5 anpejw 2013 ro;ia N«44-O3, no cooTBexcxByiomeMy ro^,y
3aKynKH

B TOM HHCHC no rojty nanajia saKynKH

HTOTO no floroBOpaM, njiannpyeMbiM K 3aKJiK)HeHHio B
cooTBCTCTByiomeM 4>HiiaHcoBOM ro^y B COOTBCTCTBHH c OeflepajibHbiM
saKOHOM OT 18 HIOJIJJ 2011 ro^aJ\o223-O3, no cooTBexcTByioixieMy ro^y
saKynKH

B TOM HHCJie no roffy naiajia 3aKynKH:

26422
26430

26450

26451

26452

26500

26510

26600

26610

X

X

X

X

X

X

_

_

-

-

-
-

9677809,57

-
-

_

_

-

-

-

-

-
-

9677809,57

-
-

_

_

-

-

-

-

-
-

9 677 809,57

-
-

6yxrajrrep HpyxKHHa H. FI.
no,anncn)

HcnOJIHHTCJIb 3KOHOMHCT
(/lOJlJKHOCTb)

E.A.
(<J)aMHJin>i,

(34350^)20983
(TCJTe<J)On)

«21 » ansapa 2021 r.



4>OH,n;a onnaxbi
Ta6;inu:a

Bufl Bbirmax

1
Ooim onjiaxw xpyaa no
^OJDKHOCXHblM OKJIOflaM

KoMnencaunoHHbie Bbiruiarbi,
Bcero
3a paSoxy B HOHHOC speMH
3a pa6oxy B Hepa6oHHe
(npas^HHHHbie) ;IHH
3a saMemeHHC pa6oxHHKOB,
yxo^flmnx B oxnycK; sa
coBMemcHHe H yBenHHCHHe
o6i>eMa pa6ox
paHOHHblH KO3(|)4)HLi:HeHX

CTHiviyjiHpyiomHe Bbinjiarbi,
Bcero
B XOM queue:
sa cxa)K nenpepbiBHOH pa6oxbi

noBbimaiomHH K034)4)HUHeHx (3a
KBaJIH(|)HKaiIHOHHytO

KaxeropHio;
sa KJiaccHOCxb; nepcoHajibHbiM
noBbimaromHH KO3(J)4)nuHeHx)
/lonjiaxa RO MPOT
Hxoro no ROOTY 211

CyMMa 3 a
MCCHU

2

KOJIHHCCXBO
MeCHUCB

-)

1 66241,40 ; 12

12

20664,17 | 12
13981,51

28 795,49

422671,03

268 644,74

64 893,88

350654,14
2 936 546,36

12

12

12
12

12
12

12
12

CyMMa na rofl (pyGjieft), B XOM ^HCJIC:
sa CHCX cy6cH^HH na

^HHaHCOBOC

o6ecneHenHc
BblHOJIHCHHH

rocyaapcTBCHHoro
3a,aaHH5i

4
21 194896,73

247 970,04
167 778,08

345 545,79

5 072 052,36

3 223 736,88

778 726,56

4 207 849,68
35 238 556,12

3a cqex nocxyrmeHHH ox OKasaHHfl ycjryr na
nnaxHOH OCHOBC (sa nuaxy, nacxn^Hyio nnaxy)

B paMKax
BbinOJIHCHHa

rocyjotapcTBCHHoro
3aaaHH>i

5
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

CBCpX

ycxaiiOBJieHHoro
rocyaapcxBCHHoro

saAaHHJi

6
-

-

-
-

-

-
-

-

-
0,00

OX HHOH

npHHOcameft ^oxo^;
AGHXCJIbHOCXH

7
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-
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BO,n;ocHa6>KeHne
BoziooxBeaeHHe
BblBOS XBCp^WX

KOMMynajibHbix
OXXOflOB

Hxoro

-

-

4718,28
3 832,80

24 474,32

4 325,09
3 513,40

22 434,93

19,70
5,79

-

|
92 950,00

22 1 79,66

3417358,89

92 950,00

22 179,66

3 417 358,89

-

-

-

-

-

-

Pac^ex apeHAHOH ixnaxu sa noJiKSOBanne HMymecxBOM

HaHMCHOBaHMe

apeHflyeMoro
MMymecxBa

1
-

Hxoro

KOJIHHCCXBO
apenxyeMoro
HMymecTBa

2

-

-

CyMMa
apenflHOH nuaxbi

B MCCJIU

3
-

-

CyMMa, py6neH, B XOM HHCJIC:

Bcero

4
-

0,00

3a CHCX cyGcmHH Ha
(}]HHancoBoe
o6ecneH6Hne
BbinOJIHCHMH

rocyaapciBeHHoro
saflaKHH

5
-

0,00

3a cqex nocxyiuieHHH ox OKa3anna ycjiyr na
niiaxHofi OCHOBC (sa ruiaxy, MacxHMHyio njiary)

B p3MK3X BbinOJTHeHHK

rocyaapcxBenHoro
33flaHH«

6
-

0,00

CBepx ycxaHOBJTCHHoro
rocyflapcxBCHHoro

3afl3HHH

7
-
-

ox HHOH npMHOcameH
flOXO/I flCHXeJlfaHOCXH

8
-

-

Pacnex pacxojjoB no co^ep>KaHHK) HMymecxsa 3a HCKjnoneHHeM pacxo^oB Ha peMOHX (225)

HaHMCHOBaHHe yc^yrn

1

KpeflHxopcKaa
(CO 3H3KOM «+»,

a,e6HxopcK3H
(CO 3H3KOM «-»)

3aflOJi»enHocxb,
py6. Ha Hanajio

ro^a

2

EflHHHUa

HSMepCHHH

1
j

KOJIHHCCXBO

B rofl

4

B XOM

HHCJI6 33

nepHOfl c
aHBapa no

HO«6pb

5

CxOHMOCXb

ycjiyrn B
MCCHU,
py6jieft

6

CyMMa, py6jieK, B XOM HHCJie:

Bcero

7=2+(5x6)

33 CH6X

cy6cHflHH Ha
(JDHHaHCOBOe

o6ecneHCHne
BbinOJIHCHMH

rocyaapcxBeH
HOTO 3a^aHH5i

8

33 CH6X nOCXynJICHHH OX OK33aHHH

ycjiyr na njiaxHoft OCHOBB (33
nuaxy, nacxHHHyio ruiaxy)

B paMKax
BbinOJIHCHHH

rocyaapcxBCH
HOTO saaaHHK

9

CBCpX

ycxaHOBneHHoro
rocyflapcxBCHHor

o saaaHHX
10

OX HHOH

npHHOCH

mesi
flOXOfl

aeaxejibH
OCXH,

rpanxoB

11



TexuHHecK-ax noanepaKKa,
KpyniocyroHHtiH KonxpoJib
H rro,amep5KaHHe
pa6oxocnoco6nocxn
o6opy,zi,OBaiiH5i RJIX

«FIo>Kap» (OKO-oxpana)
.ZJepaTHsaiiHJi. aesHHceicmw
noMemeHHH
AKapHUHnnafl o6pa6oxKa
npOXHB KJieiHCH

CaHHxapHO-
napasHTOJiorHHCCKoe
nccjre,noBaHMG ITOHBBI, nccKa
H xBcp^bix 6i>rroBbix
OXXO^OB

TexiiH-HccKoe oGcjiyMtHBaiiHe
•; exHHHecKHX epe^cxB
oxpaHHoro TejieBH^eHH^
C.-CpBHCHOC OOCJ[y!)KHBaHHC

\3Jia KOMMepnecKoro ynexa
xeniroBOH aneprHH
ripOBe^enne npe^pencoBoro
ocMoxpa nepea Bbies^oM na
JIHHHIO xpancnopxHoro
cpe^cxBa
SanpaBKa KapxpH^aceH H
xeicymnH peMOHx
oprrexHHKH
^HarnocxHKa H cepBHCHoe
o6cjiy>KHBaHHe (peMonx)
XOJIOflHJlbHOrO,

KOH^HxepcKoro H
3JieKxpoo6opy^oBaHHa
FIpOBCpKa (KanH6poBKa)
cpe^cxB H3MepeHHa (BCCBI)

-

i,

-

-

-

_

-

-

-

-

-

C/KCMCCX'UI.

M2

pa6ora/
luryK

paoora/
inxyK

OKCMCCHHII.

IL'iaTOK

e/KCMecaMH.
iijiaxe*

yc.:iyra/
uiryK

pa6ora/
iiiryK

OKCMCCaHH.

njiaresK

pa6oxa/
UITyK

12

12

1

1

12

12

249

176

12

5

11

11

1

1

11

11

226

121

11

5

4 000,00

4 700,04

9 154,56

6 180,00

14 111,02

5 167,50

93,23

91 666,74

4 600,40

1 816,93

48 000,00

56 400,48

18309,11

6 180,00

169332,21

62010,00

23 214,00

10000,00

55 204,80

21 803,14

48 000,00

56 400,48

18309,11

6 180,00

169332,21

62010,00

23 214,00

100 000,00

55 204,80

21 803,14

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-
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7.2

Paoiex pacxoflOB Ha xeKymnli H KanHxaJibHHH peMOHX H coopy>KCHHH

OS-bCKTH pCMOHXa

1
-
-

Hhoro

riepeqeHb p;.6or no
floroaopy

2
-
-

-

CyivtMa, (py6jieii), B XOM HHCJIC:
Bcero

3
-
-

-

33 CHCT CyOcHJUffl H3

(jjHuaHCOBoe
o6ecneqeHne
BbinOUHCHHH

rocyflapcxBCHHoro
3ajiamw

4
-
-

-

3a CHCT nocxynjienHH or OKasaHHK ycjiyr na
njiaxHOH OCHOBC (sa nnaxy, nacTHHuyio

nuaxy)

B paMKax
BbinOJIHCHHH

rocy/tapcxBCHHoro
saflanna

5
-
-

-

CBCpX

ycxanoBJieHHoro
rocyjiapCTBen HO ro

saaaHHfl
6
-
-

-

OT HHOH

npHHOCHiueR
HOKOU.

aeHTCJIfaHOCXH,

rpaHxoB

7
-
-

-

33 CHCT

cy6cHflHH na
HHbie ue/in,

npe^ocxaBJieHH
OH MS 6ioa>KeTa

8
-
-

-

Pacnex pacxoflOB na onnaxy npoHHX pa6ox, ycjiyr (226)

HanMeHOB3HHe ycnyni

1
OoiioBJicHHe nporpaMMbi

O6a3axejit,Hoe cxpaxoBanne
rpaamancKOH OXBCXCXBCHHOCXH

KojIHHeCTBO

o6l>eKTOB

2
1

2

CTOHMOCT
b ycjiyrn

3
5 000,00

4 427,45

CyMMa, (py6jieH), B TOM HHCJIC:

Bcero

4
5 000,00

8 854,90

33 CH6T Cy6cHflHH

na 4>HHaHCOBoe
o6ecneHeHne
BbinonHeHHa

rocyaap CTBC HHO ro

5
5 000,00

8 854,90

sa CHCT nocryruieHHH OT OKasaHHa ycjiyr
(BbinojiHCHHfl pa6ox) Ha ruiaxHOH OCHOBB, OT

HHOH

npHHOCHmefi floxoa AeaxejibHOCxH, rpanxoB

B paMKax BbinOJIHeHH5I CBCpX

rocyaapcxBCHHoro ycxanoBneHHoro
3aflaHHH rocyaapcxBCHHoro

6
-

-

OT HHOH

npHHOcameft
flOXOfl

H, rpaHTOB

7
-

-

33 C4CT

cy6cHmHH na
HHbie UCJIH,

H H3 6lOfl>KeTa

8
-

-



BJiaflCJIbUCB TpaHClIOpXHblX

cpeflcxB (2 aBxo)
Me^HiiHHCKoe
OCBH^eXCJIbCXBOBaHHe

(nepHO^H^ecKHH Me&HijHHCKHH
OCMOTp paGoXHHKOB)

ITIpHoGpexeHHe H oSnoBJieHHe
CnpaBOHHO-HHfJDOpMaUHOHHOH

6asbi KoHTyp-3KcxepH
ripHo6pexeHHe H oGHOBJienne
CnpaBOHHO-HH(J)OpMaU,HOHHOH

6asbi HTC-Bio^aceT
ripMo6pexeHHe H orxnaxa
KOHCVJIbXaXHBHO-MeXCUIHHeCKHX

pa6oT, conpOBWK^eHHe
nporpaMMbi: 1 C Eyxrajrrepufl
KoHcyiibxaxHBHO-
Mexo/iHHecKHe ycjiyrn no 6yx.
Ynexy, conpoBoac^eHHe
nporpaMMbi AMBA
TexHHHecKoe conpOBO>igieHHe
o6opy^oBaHH5i H nporpaMMHOro
o6ecneneHHfl VipNet
OGecneHCHHe pearnpOBaHHa
npn nocxynjieHHH xpeBO>KHoro
H3BemenHH c o6teKxa (KnonKa
3KCXpCHHOrO BbI3OBa

BHCBe^OMCXBeHHOH OXpaHbl)

IIO>KapHbIH MOHHXOp OOO

HOn «AKB «IU,Hx H Men»
OGy^eHHe na Kypcax
nOBblineHHH KBaJIH(})HKaUHH,

ynacxne B ceMHHapax
FlpHoGpexeHHC JIHUCHSHH
anxHBupyc
HHCneKUHOHHblH KOHXpOJTb

148

1

1

1

1

1

2

12

100

2

1 668,43

11 000,00

16240,00

33 816,00

31 500,00

2 000,00

6985,83

2761,57

10000,00

487,00

6 890,00

246 927,00

1 1 000,00

16240,00

33 816,00

31 500,00

2 000,00

83 829,89

33 138,84

10000,00

48 700,00

13 780,00

246 927,00

1 1 000,00

16240,00

33 816,00

31 500,00

2 000,00

83 829,89

33 138,84

10000,00

48 700,00

13 780,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-



i'TiiiieGjxoKa
PasMenieiiHe HH<J)opMau;HH Ha
nopxajie vvww. Pravo.gov66.ru H
iiy6jiHKanH5i oGasaxejitHoro
coo6iu;eHHH
MXOFO

1

-

15000,00

-

15 000,00

559 786,63

15 000,00

559 786,63 - - -

Ta6jiHua 9
PacHcx pacxoflOB na oruiaxy HanoroB, c6opoB 11 HHMX

HaHjVienoBaHHe pacxo^oB

1
Yn-Jiaxa nanora na HMymecTBa

ynjiaxa seMejibHoro najiora
Yn-naxa xpancnopxHoro nanora
MTOrO:

CyMMa, (pyGneR), B TOM MHCJIC:

acero

2
152052,00

574 784,00
18654,00

745 490,00

3a CHCT cy6cHflnn na
4)HHaHCOBOe

o6ecneneHHe
BbinOJIHCHHH

rocyaapcTBCHHoro
saaaHHa

3
152052,00

574 784,00
18654,00

745 490,00

sa CMCT nocrynjieHMH OT OKasannH ycjiyr na niiaTHOH
OCMOBC (33 niiaTy, HacTKHnyK) njiary)

B paMKaX BbinOJlHCHHH

rocyjjapcTBeHHoro
3aflaHna

4
-

-

-

-

csepx ycTanoBjieHHoro
rocyaapcTBCHHoro savanna

5
-

-

-

-

OT HHOH npllHOCHmCH

JOXOfl flCHI CJIbHOCTH,

rpanroB

6
-

-

-

-



Pacnex pacxonoB na npHo6pexeHne oSteKTOB flBH>KHMoro HMymecxBa

V •
10

HaifMeHoeaHiie OCHOBHMX cpeacje

1
-

Mxoro

EflMHHua
H3MepeHHH

2
-

-

KoJTHHeCTBO

3
-

-

LJ,ena
(pyGnefi,
KoneeK)

4
-

-

CyMMa, py6jreii, B TOM HHCJIC:

ecero

5

-

-

33 CHCT

cy6ci(flnn na
cj)HHancoBoe
o6ecneMeHne
BbinOJlHCHMH

rocyaapcTBeH
noro saziaHHa

6
-

-

33 CHCT nocrynJieHHH OT
OKasaHHJi ycnyr Ha niiaTHoii

OCHOBC (33 nnary, HacTHMHyio
niiaTy)

B paMKax
BbinoJiHeHHH
rocyaapcTee

HHOrO

3a,aaHHH
7
-

-

CBCpX

ycTaHOBJieHHO
ro

rocy^apcTBCH
HOTO 3aaaHHH

8
-

-

OT HHOH

npHHocameK
flOXOfl

fleHTCJIbHOCT

H, rpaHTOB

9
-

-

33 CH6T

cy6cnaHH na
HHbie UCJIH,

npeaocTaBJie
HHOH H3

Sioa/KCTa

10
-
-

33 CMCT

cy6c.ii/i.HH
na

ocymccTBJi
eHi-ie

KanHTajTbH
blX

BJKmennri

11
-

-

Pacnex pacxoflOB na npnoopexeHHe MaxepHajitHbix sanacoB
Ta6jiHua 11

HaHMCHOBaHHe

1
MeflUKaMCHTbi

flpOayKTbl RHTaHHH

TCM
MHFKMH HHBeirapb
FlpoHHe MaTepHanbHbie sanacw

Mroro

Pacxo/ibi Ha npHo6peTenHe MaTepHajibHbix sanacoe

sa C4CT cy6cHflHii na
(JiHHaHCOBoe oSecneneHHe

BbinojiHeHHfl
rocy^apcTBeHHoro sa^aHUH

2
100000,00

3 796 000,00
300 000,00
400 000,00
253 276,64

4 849 276,64

sa CHCT nocTyruieHHfi OT oKasaHHH ycnyr na njiarnoH OCHOBC
(33 ruiary, nacTHHHyio unary)

B paMKax BbLnOUHCHHH

rocyflapCTBCHHoro savanna

3
-
-
-
-
-
-

ceepx ycTanoBJieHHoro
rocynapcTBCHHoro

saziaHHK
4
-
-
-
-
-
-

OT HHOH npHHOCJHUCH

flOXOfl ̂ eHTeJlbHOCTH

5
-
-
-
-
-
-

CyMMa Bcero, (pySjien)

6
100 000,00

3 796 000,00
300 000,00
400 000,00
253 276,64

4 849 276,64

3KOHOMHCX E.A.


